

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Vietnam Manufacturing and Export Processing (Holdings) Limited
越南製造加工出口(控股)有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：422)

公 告
截至二零二一年九月三十日止九個月之
未經審核業績

財務摘要：

(以百萬美元表示)

截至九月三十日止九個月

	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)	變動 金額
• 總收入	69.0	56.4	12.6
• 毛利	4.8	4.4	0.4
• 稅後淨虧損	(3.6)	(6.0)	2.4

越南製造加工出口(控股)有限公司(「本公司」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二一年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈本集團財務業績之現行慣例，按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部項下內幕消息條文而發放。

承董事會命
越南製造加工出口(控股)有限公司
劉武雄
主席

香港，二零二一年十一月十日

於本公告日期，本公司董事會包括三名執行董事劉武雄先生、鄭旭琪先生及林俊宇先生，三名非執行董事江金鏞先生、陳旭斌先生及吳麗珠女士，及三名獨立非執行董事林青青女士、吳貴美女士及張安杰先生。

未經審核綜合損益表

截至二零二一年九月三十日止九個月

	截至九月三十日止九個月	
	二零二一年 美元	二零二零年 美元
收入	68,960,422	56,439,738
銷售成本	<u>(64,185,750)</u>	<u>(52,018,244)</u>
毛利4,774,6724,421,494
其他收入	193,355	502,808
分銷開支	(4,057,499)	(3,568,233)
技術轉讓費	(496,596)	(428,884)
行政及其他營運開支	<u>(5,040,143)</u>	<u>(5,497,863)</u>
經營業務所得業績(4,626,211)(4,570,678)
融資收入	1,471,696	1,634,132
融資開支	<u>(54,880)</u>	<u>(587,669)</u>
融資收入淨額1,416,8161,046,463
其他物業、廠房及設備及其他物業、 廠房及設備預付款項減值虧損	(349,301)	(2,510,847)
分佔聯營公司(虧損)/利潤(7,773)9,796
	<u>(357,074)</u>	<u>(2,501,051)</u>
除所得稅前虧損	(3,566,469)	(6,025,266)
所得稅開支	<u>12,639</u>	<u>(435)</u>
本期虧損	<u>(3,553,830)</u>	<u>(6,025,701)</u>
本期應佔虧損：		
本公司權益持有人	(3,553,829)	(6,025,698)
非控股權益	<u>(1)</u>	<u>(3)</u>
	<u>(3,553,830)</u>	<u>(6,025,701)</u>

未經審核綜合損益表

截至二零二一年九月三十日止九個月(續)

	截至九月三十日止九個月	
	二零二一年	二零二零年
	美元	美元
本期虧損	<u>(3,553,830)</u>	<u>(6,025,701)</u>
本期其他全面收益(除稅後)		
其後可重新分類至損益之項目：		
換算國外附屬公司賬目的匯兌差額	<u>676,666</u>	<u>842,675</u>
本期全面收益	<u>(2,877,164)</u>	<u>(5,183,026)</u>
本期應佔全面收益：		
本公司權益持有人	(2,877,163)	(5,183,023)
非控股權益	<u>(1)</u>	<u>(3)</u>
	<u>(2,877,164)</u>	<u>(5,183,026)</u>

註：

本集團截至二零二一年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績於二零二一年十一月十日由本公司董事會核准刊發。第三季度業績乃根據「國際會計準則委員會」頒佈所有適用之「國際財務報告準則」而編製，並與上一份截至二零二零年十二月三十一日止年度的年報所採納的會計政策相同。

未經審核綜合財務狀況表

於二零二一年九月三十日

	二零二一年 九月三十日 美元	二零二零年 十二月三十一日 美元
非流動資產		
投資性物業	4,210,986	4,168,310
其他物業、廠房及設備	2,965,408	3,035,417
聯營公司權益	581,219	580,039
遞延稅項資產	<u>126,819</u>	<u>87,913</u>
	<u>7,884,432</u>	<u>7,871,679</u>
流動資產		
存貨	26,964,456	25,415,896
貿易應收款項、其他應收款項 及預付款項	18,475,408	24,797,444
可收回當期稅項	-	31,851
現金及銀行結餘	<u>51,520,217</u>	<u>49,078,816</u>
	<u>96,960,081</u>	<u>99,324,007</u>
流動負債		
貿易及其他應付款項	12,476,635	17,352,943
銀行貸款	35,976,507	30,529,160
租賃負債	17,099	39,800
應付當期稅項	-	1,764
撥備	<u>1,075,949</u>	<u>1,100,406</u>
	<u>49,546,190</u>	<u>49,024,073</u>
流動資產淨值	<u>47,413,891</u>	<u>50,299,934</u>
資產總額減流動負債	<u>55,298,323</u>	<u>58,171,613</u>
非流動負債		
租賃負債	<u>703,817</u>	<u>699,943</u>
資產淨值	<u>54,594,506</u>	<u>57,471,670</u>

未經審核綜合財務狀況表

於二零二一年九月三十日 (續)

	二零二一年 九月三十日 美元	二零二零年 十二月三十一日 美元
股本及儲備		
股本	1,162,872	1,162,872
儲備	<u>53,427,324</u>	<u>56,304,487</u>
本公司權益持有人應佔總權益	54,590,196	57,467,359
非控股權益	<u>4,310</u>	<u>4,311</u>
總權益	<u><u>54,594,506</u></u>	<u><u>57,471,670</u></u>

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零二一年九月三十日止九個月

	截至九月三十日止九個月	
	二零二一年	二零二零年
	美元	美元
經營業務（所用）／所得現金淨額	(4,061,915)	3,358,989
投資業務（所用）／所得現金淨額	(7,103,543)	16,194
融資活動所得／（所用）現金淨額	<u>4,746,931</u>	<u>(2,941,556)</u>
現金及現金等價物（減少）／增加淨額	(6,418,527)	433,627
期初現金及現金等價物	15,748,526	19,016,628
匯率變動影響	<u>633,990</u>	<u>842,675</u>
期末現金及現金等價物	<u><u>9,963,989</u></u>	<u><u>20,292,930</u></u>